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Økonomi.
Brian gennemgik regnskabet for udvalgene. Udvalgene har fået budgetskabelon ud,
der skal retur til Brian den 16/12. Udvalgene er generelt i overskud, vi ligger som vi
plejer eller foran budget.

AIKC
AIKC har startet efterisolering af omklædningsrummet ved fodbold.
AIKC Projektet er i gang med indhentning af tilbud på en brandinspektør, der kan
analysere de forskellige planløsninger. Der arbejdes med flere forskellige løsninger
på den korte bane om hvordan vi får mere liv i AIKC for de unge mennesker.
Ans IF vil gerne opfordre AIKC til at samarbejde om, på forsøgsbasis, at få et lokale
som samlingssted for de unge i Ans. Repræsentanterne fra Ans IF tager forslaget
med til AIKC bestyrelsesmøde den 18/12.

Status fra udvalg
FIBO projekt kører rigtig godt. Der er bl.a. været træklatring og vinterbadning for de
8-14 årige. Der nedsættes ungeudvalg til at udvikle projektet.
Badminton har haft nedgang i ungdomsmedlemmer, udvalget overvejer forskellige
tiltag. Opbakningen fra forældrene er praktisk talt ikke eksisterende.
Opgaven med at organisere pay & play badminton og reserverede baner ligger hos
udvalget. Konsekvensen bliver at al badminton lukker ned i Ans IF regi, såfremt der
ikke kommer mere opbakning. Vi afventer tilbagemeldinger fra badminton-udvalget,
og tager det op på næste møde (primo 2025).
Vi vil gerne opfordre til at DGI igen kommer på banen og hjælper med en løsning.

Kontingent for indendørs fodbold skal der følges op på af Peter Lindhard.
Håndbold har en dialog med AIKC ang. kantinevagter, de forsøger at finde en
løsning til hjemmestævner både i AIKC og skolehallen.
Kasper har haft møde med DGI konsulent og Motion & Fitness ang. spinningcykler.
Der søges fonde og der er fokus på medlemstilgang til spinning.



Fordeling af udvalgskontakter:
Mette: Outdoor-projekt, Gymnastik, Badminton
Brian: AIKC, økonomi, Søbred, Søsport, MTB, Vinterbadere, E-sport.
Morten B: Sponsor
Peter L: Håndbold, Fodbold, Svømning, Tennis
Kasper L: Motion & Fitness.
Morten O: Vennerne, Dagidræt, SoMe, hjemmeside, Pramdragerudvalg, Bemanding
TSF.
Bente: Conventus

Events
Tange Sø Festival Foreningen har indkaldt til online-generalforsamlingen den
19/12-2025. De søger efter personer på alle niveauer der kunne tænke sig at
involvere sig i Tange Sø Festival.
Pramdragerfesten har fokus på at skabe en stor fest for de unge fredag aften i uge
24.
Der forsøges at lave inspirationskursus en enkelt aften for vores ungdomstrænere i
foråret med instruktører fra DGI.

Sponsor
Morten B har fået en henvendelse ang. brugen af Søsportshuset til møder. Der
arbejdes på en løsning eller en model for fremtidige aftaler ang. do.
Ang. sponsor, har vi fået flere mindre ind. Der arbejdes på forskellige løsninger.

Næste møde + datoer 2025
Næste bestyrelsesmøde bliver den 20. januar. Årsmødet bliver den 25/2.
På valg i 2025 er Morten B, Morten O og Mette B (genopstiller ikke). Der udsendes
indbydelse primo 2025. Vi opfordrer alle til at indstille til Årets Ans IF’er og Årets
unge Ans IF’er.
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